
 Dreikönigsschießen 2012     Mannschaft Herren 

 1 Liederkrone 1, VNR: 000001 463 
 Seidenspinner, Philipp 125 
 Seidenspinner, Walfried 121 
 Arnheiter, Marcel 112 
 Barth, Manuel 105 

 1 Feuerwehr 1, VNR: 000003 463 
 Bethäuser, Marco 128 
 Kemmer, Wolfgang 117 
 Dengel, Tobias 109 
 Reinhart, Sebastian 109 

 3 Sängerrunde 1, VNR: 000002 440 
 Stieber, Leonhard 121 
 Koller, Alois 119 
 Kaufmann, Stefan 100 
 Hörner, Dieter 100 

 4 Reservisten 1, VNR: 000005 402 
 Weber, Kilian 121 
 Dengel, Lothar 101 
 Weber, Manuel 91 
 Allmann, Christian 89 

 5 Tennis Club 1, VNR: 000006 390 
 Forche, Matthias 112 
 Fiederling, Manfred 106 
 Fiederling, Thomas 99 
 Rösch , Manuel 73 

 6 Feuerwehr 2, VNR: 000003 377 
 Klingler, Andreas 110 
 Müller, Dieter 110 
 Schlagmüller, Klaus 102 
 Schlagmüller, Sebastian 55 

 7 Sängerrunde 2, VNR: 000002 374 
 Stieber, Achim 109 
 Blatz, Rainer 96 
 Kemmer, Gerald 90 
 Stieber, Wolfgang 79 

 8 Liederkrone 2, VNR: 000001 363 
 Pfeuffer, Thomas 98 
 Kohlhepp, Wilhelm 95 
 Dengel, Günther 95 
 Barth, Bernhard 75 

 9 Kerwa Buawa 1, VNR: 000007 363 
 Bauer, Frank 100 
 Hörner, Fabian 93 
 Dengel, Udo 93 
 Blatz, Sebastian 77 

 10 Liederkrone 3, VNR: 000001 356 
 Uher, Ralf 99 
 Endres, Rainer 90 
 Hupp, Bernhard 88 
 Baunach, Thomas 79 

 11 Tennis Club 3, VNR: 000006 340 
 Arnheiter, Wolfgang 95 
 Faulhaber, Lisa 88 
 Faulhaber, David 79 
 Müller, Waldemar 78 

 12 Sängerrunde 3, VNR: 000002 334 
 Hofmann, Horst 97 
 Fleckenstein, Stefan 92 
 Schlötter, Franz 76 
 Stieber, Kilian 69 

 13 Liederkrone 6, VNR: 000001 320 
 Dengel, Dirk 95 
 Arnheiter, Fabrice 82 
 Dengel, Carsten 73 
 Preundschuh, Julius 70 

 14 Liederkrone 4, VNR: 000001 313 
 Trapp, Horst 87 



 Fries, Burkard 86 

 Matthäs, Maik 73 

 Huppmann, Steffen 67 

 15 Tennis Club 2, VNR: 000006 309 
 Martin, Michael 86 

 Faulhaber, Richard 76 

 Kunz, Gerd 75 

 Steinruck, Klaus 72 

 16 Liederkrone 5, VNR: 000001 298 
 Baunach, Moriz 87 

 Seidenspinner, Daniel 81 

 Steiler, Harry 67 

 Steiler, Frank 63 

 17 Tennis Club 4, VNR: 000006 263 
 Macioch, Oliver 99 

 Kaemmer, Kevin 59 

 Schmidt, Karl-Heinz 54 

 Forche, Anna 51 

 18 Sportverein 1, VNR: 000004 237 
 Fries, Steffen 88 

 Hirsch , Matthias 76 

 Müller, Dominic 73 
 

 Dreikönigsschießen 2012     Mannschaft Damen  

 1 Feuerwehr 1, VNR: 000003 449 

 Müller, Franziska 128 

 Müller, Dorothea 121 

 Müller, Katharina 101 

 Müller, Rita 99 

 2 Sängerrunde 1, VNR: 000002 437 

 Stieber, Simone 119 

 Stieber, Simone (Hörner) 117 

 Müller, Christina 113 

 Lyding, Cornelia 88 

 3 Liederkrone 1, VNR: 000001 377 

 Eilts, Gudrun 110 

 Trapp, Heidi 97 

 Fries, Edith 88 

 Dengel, Birgit 82 

 4 Feuerwehr 2, VNR: 000003 368 

 Kemmer, Andrea 112 

 Urlaub, Silvia 91 

 Bethäuser, Magda 83 

 Gurrath, Sandra 82 

 5 Sängerrunde 2, VNR: 000002 337 

 Kaufmann, Christiane 101 

 Koller, Rita 91 

 Rückert, Corinna 84 

 Stieber, Melanie 61 

 6 Liederkrone 2, VNR: 000001 276 

 Blatz, Barbara 96 

 Kohlhepp, Elke 71 

 Fries, Ines 61 

 Pilsner, Bianca 48 

 7 Bunte Hunde 1, VNR: 000008 94 

 Schlagmüller, Sophie 94 



 

 Dreikönigsschießen 2012      Herren Einzelringe  

 Rang   Name Vereinsname Rin. 

 1 Bethäuser, Marco 128 

 12 Feuerwehr 44 40 44 

 2 Seidenspinner, Philipp 125 

 22 Liederkrone 45 41 39 

 3 Weber, Kilian 121 

 73 Reservisten 40 35 46 

 4 Stieber, Leonhard 121 

 1 Sängerrunde 42 42 37 

 5 Seidenspinner, Walfried 121 

 41 Liederkrone 43 42 36 

 6 Koller, Alois 119 

 7 Sängerrunde 37 40 42 

 7 Kemmer, Wolfgang 117 

 25 Feuerwehr 38 40 39 

 8 Arnheiter, Marcel 112 

 39 Liederkrone 33 36 43 

 9 Forche, Matthias 112 

 57 Tennis Club 40 42 30 

 10 Klingler, Andreas 110 

 9 Feuerwehr 37 41 32 

 11 Müller, Dieter 110 

 60 Feuerwehr 38 40 32 

 12 Dengel, Tobias 109 

 106 Feuerwehr 35 35 39 

 13 Reinhart, Sebastian 109 

 68 Feuerwehr 35 37 37 

 14 Stieber, Achim 109 

 8 Sängerrunde 38 35 36 

 15 Fiederling, Manfred 106 

 80 Tennis Club 41 35 30 

 16 Barth, Manuel 105 

 35 Liederkrone 29 36 40 

 17 Schlagmüller, Klaus 102 

 26 Feuerwehr 38 31 33 

 18 Dengel, Lothar 101 

 10 Reservisten 29 33 39 

 19 Kaufmann, Stefan 100 

 6 Sängerrunde 27 36 37 

 20 Hörner, Dieter 100 

 3 Sängerrunde 35 28 37 

 21 Bauer, Frank 100 

 81 Kerwa Buawa 32 38 30 

 22 Macioch, Oliver 99 

 82 Tennis Club 26 39 34 

 23 Uher, Ralf 99 

 17 Liederkrone 31 35 33 

 24 Fiederling, Thomas 99 

 72 Tennis Club 39 31 29 

 25 Pfeuffer, Thomas 98 

 33 Liederkrone 35 29 34 

 26 Hofmann, Horst 97 

 2 Sängerrunde 39 27 31 

 27 Blatz, Rainer 96 

 4 Sängerrunde 32 33 31 

 28 Dengel, Dirk 95 

 42 Liederkrone 31 25 39 

 29 Kohlhepp, Wilhelm 95 

 40 Liederkrone 26 35 34 

 30 Dengel, Günther 95 

 44 Liederkrone 27 35 33 



 31 Arnheiter, Wolfgang 95 

 61 Tennis Club 30 38 27 

 32 Hörner, Fabian 93 

 28 Kerwa Buawa 26 31 36 

 33 Dengel, Udo 93 

 43 Kerwa Buawa 31 33 29 

 34 Fleckenstein, Stefan 92 

 77 Sängerrunde 35 27 30 

 35 Weber, Manuel 91 

 31 Reservisten 25 35 31 

 36 Endres, Rainer 90 

 67 Liederkrone 24 32 34 

 37 Kemmer, Gerald 90 

 13 Sängerrunde 35 29 26 

 38 Allmann, Christian 89 

 103 Reservisten 31 34 24 

 39 Hupp, Bernhard 88 

 45 Liederkrone 33 28 27 

 40 Fries, Steffen 88 

 109 Sportverein 30 34 24 

 41 Baunach, Moriz 87 

 94 Liederkrone 21 30 36 

 42 Trapp, Horst 87 

 98 Liederkrone 23 30 34 

 43 Martin, Michael 86 

 90 Tennis Club 20 32 34 

 44 Fries, Burkard 86 

 48 Liederkrone 25 32 29 

 45 Arnheiter, Fabrice 82 

 18 Liederkrone 20 31 31 

 46 Seidenspinner, Daniel 81 

 100 Liederkrone 27 29 25 

 47 Stieber, Wolfgang 79 

 76 Sängerrunde 27 21 31 

 48 Faulhaber, David 79 

 71 Tennis Club 29 26 24 

 49 Baunach, Thomas 79 

 30 Liederkrone 24 32 23 

 50 Müller, Waldemar 78 

 83 Tennis Club 30 34 14 

 51 Blatz, Sebastian 77 

 102 Kerwa Buawa 25 30 22 

 52 Faulhaber, Richard 76 

 11 Tennis Club 26 25 25 

 53 Schlötter, Franz 76 

 74 Sängerrunde 27 27 22 

 54 Hirsch , Matthias 76 

 111 Sportverein 28 28 20 

 55 Barth, Bernhard 75 

 92 Liederkrone 21 23 31 

 56 Kunz, Gerd 75 

 91 Tennis Club 15 30 30 

 57 Müller, Dominic 73 

 110 Sportverein 27 18 28 

 58 Matthäs, Maik 73 

 93 Liederkrone 19 27 27 

 59 Rösch , Manuel 73 

 47 Tennis Club 23 28 22 

 60 Dengel, Carsten 73 

 53 Liederkrone 24 27 22 

 61 Steinruck, Klaus 72 

 75 Tennis Club 29 14 29 

 62 Preundschuh, Julius 70 

 97 Liederkrone 32 24 14 

 63 Stieber, Kilian 69 



 5 Sängerrunde 25 18 26 

 64 Steiler, Harry 67 

 108 Liederkrone 11 29 27 

 65 Huppmann, Steffen 67 

 101 Liederkrone 25 27 15 

 66 Steiler, Frank 63 

 99 Liederkrone 29 16 18 

 67 Kaemmer, Kevin 59 

 66 Tennis Club 10 33 16 

 68 Schlagmüller, Sebastian 55 

 84 Feuerwehr 19 13 23 

 69 Schmidt, Karl-Heinz 54 

 65 Tennis Club 23 15 16 

 

 Dreikönigsschießen 2012     Damen Einzelringe  

 Rang   Name Vereinsname Rin. 

 1 Müller, Franziska 128 

 36 Feuerwehr 44 43 41 

 2 Müller, Dorothea 121 

 86 Feuerwehr 39 40 42 

 3 Stieber, Simone 119 

 16 Sängerrunde 35 43 41 

 4 Stieber, Simone (Hörner) 117 

 14 Sängerrunde 43 34 40 

 5 Müller, Christina 113 

 21 Sängerrunde 39 36 38 

 6 Kemmer, Andrea 112 

 24 Feuerwehr 39 35 38 

 7 Eilts, Gudrun 110 

 34 Liederkrone 36 40 34 

 8 Kaufmann, Christiane 101 

 89 Sängerrunde 34 35 32 

 9 Müller, Katharina 101 

 37 Feuerwehr 39 32 30 

 10 Müller, Rita 99 

 87 Feuerwehr 29 33 37 

 11 Trapp, Heidi 97 

 29 Liederkrone 34 32 31 

 12 Blatz, Barbara 96 

 95 Liederkrone 31 39 26 

 13 Schlagmüller, Sophie 94 

 59 Bunte Hunde 36 34 24 

 14 Koller, Rita 91 

 78 Sängerrunde 31 32 28 

 15 Urlaub, Silvia 91 

 88 Feuerwehr 34 30 27 

 16 Fries, Edith 88 

 50 Liederkrone 28 30 30 

 17 Lyding, Cornelia 88 

 20 Sängerrunde 28 31 29 

 18 Faulhaber, Lisa 88 

 85 Tennis Club 30 35 23 

 19 Rückert, Corinna 84 

 19 Sängerrunde 20 35 29 

 20 Bethäuser, Magda 83 

 79 Feuerwehr 34 18 31 

 21 Gurrath, Sandra 82 

 32 Feuerwehr 28 28 26 

 22 Dengel, Birgit 82 

 38 Liederkrone 30 35 17 

 23 Kohlhepp, Elke 71 

 15 Liederkrone 22 22 27 

 24 Fries, Ines 61 



 23 Liederkrone 15 14 32 

 25 Stieber, Melanie 61 

 64 Sängerrunde 11 31 19 

 26 Forche, Anna 51 

 70 Tennis Club 18 18 15 

 27 Pilsner, Bianca 48 

 62 Liederkrone 23 17 8 

 

 Dreikönigsschießen 2012       Teilerwertung  

 Rang   Name Vereinsname Teil. 

 1 Hörner, Fabian 43,0 

 28 Kerwa Buawa 314,4 

 2 Rückert, Corinna 48,6 

 19 Sängerrunde 929,2 

 3 Stieber, Kilian 57,0 

 5 Sängerrunde 282,8 

 4 Martin, Michael 75,5 

 90 Tennis Club 290,1 

 5 Fiederling, Manfred 76,1 

 80 Tennis Club 320,6 

 6 Müller, Dieter 79,3 

 60 Feuerwehr 213,5 

 7 Dengel, Lothar 88,6 

 10 Reservisten 390,6 

 8 Eilts, Gudrun 92,4 

 34 Liederkrone 313,6 

 9 Rösch , Manuel 96,6 

 47 Tennis Club 203,4 

 10 Stieber, Simone (Hörner) 111,4 

 14 Sängerrunde 136,9 

 11 Müller, Dorothea 113,4 

 86 Feuerwehr 152,6 

 12 Weber, Manuel 114,0 

 31 Reservisten 395,2 

 13 Stieber, Leonhard 123,2 

 1 Sängerrunde 209,5 

 14 Stieber, Achim 126,6 

 8 Sängerrunde 289,0 

 15 Endres, Rainer 133,4 

 67 Liederkrone 543,6 

 16 Baunach, Thomas 134,4 

 30 Liederkrone 175,7 

 17 Arnheiter, Wolfgang 136,5 

 61 Tennis Club 270,5 

 18 Steinruck, Klaus 143,6 

 75 Tennis Club 317,8 

 19 Weber, Kilian 144,6 

 73 Reservisten 213,9 

 20 Dengel, Tobias 146,0 

 106 Feuerwehr 175,6 

 21 Bethäuser, Magda 148,3 

 79 Feuerwehr 657,2 

 22 Arnheiter, Marcel 154,8 

 39 Liederkrone 202,9 

 23 Hupp, Bernhard 159,9 

 45 Liederkrone 515,9 

 24 Arnheiter, Fabrice 163,2 

 18 Liederkrone 826,7 

 25 Stieber, Melanie 165,1 

 64 Sängerrunde 561,4 

 26 Müller, Franziska 168,8 

 36 Feuerwehr 241,4 

 27 Trapp, Heidi 169,2 



 29 Liederkrone 324,8 

 28 Fries, Edith 170,1 

 50 Liederkrone 242,6 

 29 Müller, Katharina 177,9 

 37 Feuerwehr 209,4 

 30 Stieber, Simone 186,2 

 16 Sängerrunde 312,2 

 31 Dengel, Dirk 187,1 

 42 Liederkrone 339,6 

 32 Seidenspinner, Walfried 188,2 

 41 Liederkrone 281,6 

 33 Faulhaber, David 188,6 

 71 Tennis Club 205,9 

 34 Bethäuser, Marco 190,0 

 12 Feuerwehr 278,7 

 35 Faulhaber, Richard 191,5 

 11 Tennis Club 547,8 

 36 Kemmer, Andrea 191,8 

 24 Feuerwehr 357,1 

 37 Pfeuffer, Thomas 194,4 

 33 Liederkrone 367,3 

 38 Matthäs, Maik 199,9 

 93 Liederkrone 209,1 

 39 Kemmer, Gerald 201,7 

 13 Sängerrunde 531,9 

 40 Hörner, Dieter 201,9 

 3 Sängerrunde 271,3 

 41 Bauer, Frank 203,0 

 81 Kerwa Buawa 471,9 

 42 Hirsch , Matthias 206,0 

 111 Sportverein 702,9 

 43 Seidenspinner, Philipp 211,9 

 22 Liederkrone 304,1 

 44 Forche, Matthias 213,2 

 57 Tennis Club 356,1 

 45 Barth, Manuel 214,2 

 35 Liederkrone 431,8 

 46 Forche, Anna 216,0 

 70 Tennis Club 632,0 

 47 Reinhart, Sebastian 218,3 

 68 Feuerwehr 267,6 

 48 Kaufmann, Christiane 219,3 

 89 Sängerrunde 347,1 

 49 Blatz, Barbara 240,6 

 95 Liederkrone 273,2 

 50 Dengel, Udo 240,6 

 43 Kerwa Buawa 338,8 

 51 Müller, Dominic 241,1 

 110 Sportverein 517,9 

 52 Baunach, Moriz 241,7 

 94 Liederkrone 373,2 

 53 Koller, Alois 246,8 

 7 Sängerrunde 327,8 

 54 Macioch, Oliver 251,3 

 82 Tennis Club 367,6 

 55 Dengel, Carsten 251,7 

 53 Liederkrone 618,5 

 56 Fries, Ines 258,6 

 23 Liederkrone 545,1 

 57 Stieber, Wolfgang 261,2 

 76 Sängerrunde 390,6 

 58 Klingler, Andreas 264,9 

 9 Feuerwehr 408,8 

 59 Hofmann, Horst 281,9 

 2 Sängerrunde 301,9 



 60 Kohlhepp, Wilhelm 296,8 

 40 Liederkrone 443,0 

 61 Fiederling, Thomas 304,4 

 72 Tennis Club 337,1 

 62 Kemmer, Wolfgang 310,2 

 25 Feuerwehr 319,2 

 63 Kunz, Gerd 319,4 

 91 Tennis Club 520,6 

 64 Fries, Burkard 323,5 

 48 Liederkrone 465,7 

 65 Schmidt, Karl-Heinz 325,6 

 65 Tennis Club 888,5 



 

 66 Müller, Rita 329,3 

 87 Feuerwehr 340,2 

 67 Fries, Steffen 342,3 

 109 Sportverein 431,5 

 68 Müller, Christina 343,4 

 21 Sängerrunde 361,4 

 69 Uher, Ralf 343,8 

 17 Liederkrone 364,5 

 70 Blatz, Sebastian 346,5 

 102 Kerwa Buawa 636,5 

 71 Preundschuh, Julius 349,4 

 97 Liederkrone 428,8 

 72 Dengel, Günther 355,0 

 44 Liederkrone 369,2 

 73 Lyding, Cornelia 358,0 

 20 Sängerrunde 669,2 

 74 Schlötter, Franz 367,0 

 74 Sängerrunde 394,0 

 75 Kaufmann, Stefan 370,3 

 6 Sängerrunde 472,0 

 76 Koller, Rita 374,1 

 78 Sängerrunde 440,7 

 77 Faulhaber, Lisa 376,4 

 85 Tennis Club 513,0 

 78 Urlaub, Silvia 386,2 

 88 Feuerwehr 450,9 

 79 Gurrath, Sandra 391,5 

 32 Feuerwehr 663,5 

 80 Dengel, Birgit 395,2 

 38 Liederkrone 552,5 

 81 Trapp, Horst 418,6 

 98 Liederkrone 433,5 

 82 Schlagmüller, Sophie 445,9 

 59 Bunte Hunde 652,2 

 83 Pilsner, Bianca 456,6 

 62 Liederkrone 571,2 

 84 Kaemmer, Kevin 459,5 

 66 Tennis Club 726,9 

 85 Steiler, Harry 481,1 

 108 Liederkrone 599,3 

 86 Steiler, Frank 489,8 

 99 Liederkrone 1063,0 

 87 Fleckenstein, Stefan 492,1 

 77 Sängerrunde 574,8 

 88 Allmann, Christian 511,6 

 103 Reservisten 524,0 

 89 Barth, Bernhard 516,6 

 92 Liederkrone 683,9 

 90 Seidenspinner, Daniel 544,0 

 100 Liederkrone 680,3 

 91 Huppmann, Steffen 563,8 

 101 Liederkrone 568,9 

 92 Müller, Waldemar 572,4 

 83 Tennis Club 611,5 

 93 Schlagmüller, Klaus 598,0 

 26 Feuerwehr 621,3 

 94 Blatz, Rainer 601,2 

 4 Sängerrunde 612,9 

 95 Kohlhepp, Elke 607,8 

 15 Liederkrone 608,1 

 96 Schlagmüller, Sebastian 872,2 

 84 Feuerwehr 1046,0 



 

 Dreikönigsschießen 2012 Mannschaft Herren Entscheidung 1. Platz  

 1 Feuerwehr 1, VNR: 000003 491,6 

 Bethäuser, Marco 133,0 

 Kemmer, Wolfgang 124,1 

 Dengel, Tobias 117,6 

 Reinhart, Sebastian 116,9 

 2 Liederkrone 1, VNR: 000001 485,7 

 Seidenspinner, Philipp 129,8 

 Seidenspinner, Walfried 127,2 

 Arnheiter, Marcel 117,7 

 Barth, Manuel 111,0 

 

 Dreikönigsschießen 2012 Einzelrringe Herren Entscheidung 1. Platz  

 Rang   Name Vereinsname Rin. 

 1 Bethäuser, Marco 133,0 

 12 Feuerwehr 45,9 41,1 46,0 

 2 Seidenspinner, Philipp 129,8 

 22 Liederkrone 46,7 42,6 40,5 

 3 Seidenspinner, Walfried 127,2 

 41 Liederkrone 38,1 44,2 44,9 

 4 Kemmer, Wolfgang 124,1 

 25 Feuerwehr 40,3 42,7 41,1 

 5 Arnheiter, Marcel 117,7 

 39 Liederkrone 35,7 38,3 43,7 

 6 Dengel, Tobias 117,6 

 106 Feuerwehr 37,7 38,5 41,4 

 7 Reinhart, Sebastian 116,9 

 68 Feuerwehr 37,4 39,6 39,9 

 8 Barth, Manuel 111,0 

 35 Liederkrone 41,8 39,0 30,2 

 
 
 
 
 
 
 
 
Lizenziert für Schießen des Lizenznehmers SV Neubrunn 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Der Schützenverein Neubrunn bedankt sich bei allen Teilnehmern 

und Organisatoren des Pokalschießens und wünscht weiterhin gut 

Schuss für das nächste mal. 





Festprogramm zum Schützenfest 2012 

 

45 Jahre Schützenverein Neubrunn 

21. Fränkisches Böllerschützentreffen 

56. Gauschützenfest des Gau Mittelmain 

 
 

Freitag, 11. Mai 2012 
 

20.30 Uhr  Beatabend mit  NUMBER NINE 

 

 

Samstag, 12. Mai 2012 
 

  8.00 Uhr Feldgeschworenentag 

15.00 Uhr Eintreffen der Böllerschützen mit musikalischer Unterhaltung durch die  

 Neubrunner Kerwa - Musikanten 

18.00 Uhr Fränkisches Böllerschützentreffen 

20.00 Uhr Tanz und Stimmungsabend mit Aalbachtal-Express 

 

Sonntag, 13. Mai 2012 
 

  8.30 Uhr Aufstellung der Ortsvereine am Brauhaus 

  8.45 Uhr Kirchenparade 

  9.00 Uhr Festgottesdienst 

10.30 Uhr Totenehrung am Kriegerdenkmal 

 anschließend Marsch zur Festhalle 

11.00 Uhr Frühschoppen mit Weißwurstfrühstück 

13.15 Uhr Aufstellung zum Festzug 

13.30 Uhr Festzug 

14.30 Uhr Einzug der Fahnen 

 Begrüßung der Ehrengäste und der Gastvereine 

 Grußworte des Schirmherrn und der Ehrengäste 

16.00 Uhr Gaupreisverteilung 

 Festbetrieb mit den Neubrunner Kerwa - Musikanten 
 

 

Montag, 14. Mai 2012 
 

  9.45 Uhr Treffpunkt vor der Kirche 

10.00 Uhr Gedächtnisgottesdienst 

 anschließend Frühschoppen mit Weißwurstfrühstück 

15.00 Uhr Kinderbelustigung, Senioren- und Hausfrauentreff 

16.00 Uhr Treffen der Handwerksbetriebe 

18.30 Uhr Festbetrieb mit der Musikkapelle Dertingen 

 

 


